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Mydło 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mydł o reklamow e lu b 
promocyjne. 

Znane s ą mydła , któr e nie są przeznaczon e do obrotu bezpośredniego 
ale służ ą celo m promocyjny m lu b reklamowym . Bardz o częst o s ą t o mydł a 
produkowane dl a hoteli , posiadając e oznaczeni e teg o właśni e odbiorcy . 
Również mog ą t o by ć mydł a promując e producent a dowolneg o produkt u 
rynkowego, zaopatrzon e w  jeg o log o lu b zna k towarowy . Mydł a taki e maj ą 
element promocyjny , który m moż e by ć log o firmy , cz y zna k towarow y cz y 
dowolne inne oznaczenie umieszczone albo na opakowaniu albo bezpośrednio 
na mydle . Poniewa ż stosowan e w  obrocie mydł a są nieprzejrzyste , element y 
promocyjne wytłaczane s ą n a powierzchn i mydła . Mankamente m jest szybkie 
zużycie si ę element u promocyjneg o cz y reklamoweg o poprze z zmydleni e 
wierzchniej warstwy , n a które j elemen t jes t wytłoczony . Ponadt o ni e jes t 
praktycznie możliw e wyróżnieni e teg o element u poprze z wprowadzeni e 
kolorów. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mydł o o  charakterz e 
reklamowym lu b promocyjnym, które wykonane jest na bazie gliceryny, dzięk i 
czemu jest transparente . Wewnątr z mydł a znajduje si ę cienka, przezroczyst a 
folia z nadrukiem reklamowym. Folia ta ze względu na przejrzystość mydła jest 
dobrze widoczna . Ponadt o umieszczeni e foli i wewnątr z mydł a gwarantuj e jej 
zachowanie w niezmienionej postaci praktycznie do końca używania mydła. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest mydł o glicerynowe w kształci e 
prostokąta o  zaokrąglonyc h brzegac h w  kolorz e pomarańczowym , w  któreg o 
wnętrzu znajduje się cienka, przezroczysta folia z nadrukiem reklamowym. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na rysunku 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Mydło transparentne w którego wnętrzu znajduje się cienka, przezroczysta folia 
z nadrukiem reklamowym. 
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